
 

 
 

 

 
  
RESOLUCIÓN DE 4 DE MAYO DE 2021, DEL PRESIDENTE DEL INSTITUTO VALENCIANO DE 
COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, IVACE, POR LA QUE SE ADJUDICAN LAS AYUDAS DEL CUARTO 
LOTE DE EXPEDIENTES DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA MOVES II-VEHICULOS 2020, 
DESTINADAS A LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS DE ENERGÍAS ALTERNATIVAS EN LA 
COMUNITAT VALENCIANA Y LA ADHESIÓN DE CONCESIONARIOS Y PUNTOS DE VENTA DE 
DICHOS VEHICULOS. 
_____________________________________________________________________________________________ 

 
Visto el artículo 12 de la Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente del IVACE, por la 

que se convocan ayudas para la adquisición de vehículos de energías alternativas dentro del 
programa de incentivos a la movilidad eficiente y sostenible con cargo al presupuesto del 
ejercicio 2020 (Programa MOVES II-Vehículos Comunitat Valenciana), y por la que se convoca la 
adhesión de concesionarios y puntos de venta de dichos vehículos, en el que se establece que 
las ayudas serán adjudicadas mediante resolución del Presidente del IVACE, a propuesta de la 
comisión encargada de verificar el cumplimiento, por parte de las personas solicitantes, de los 
requisitos exigidos en la convocatoria. 

 

Vista el acta de fecha 27 de abril de 2020, de la comisión encargada de elevar propuesta de 
concesión de un cuarto lote de ayudas de la convocatoria del Programa MOVES II-Vehículos 
2020, cuyos datos figuran a continuación: 

 

 Real Decreto 569/2020, de 16 de junio, por el que se regula el programa de 
incentivos a la movilidad eficiente y sostenible (Programa MOVES II), en el que se 
establecen las bases reguladoras para la concesión de ayudas a actuaciones de 
apoyo a la movilidad basada en criterios de eficiencia energética, sostenibilidad e 
impulso del uso de energías alternativas, incluida la disposición de las 
infraestructuras de recarga de vehículos eléctricos adecuadas en todo el territorio 
nacional. 

 Convocatoria: Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente del IVACE, por la 
que se convocan ayudas para la adquisición de vehículos de energías alternativas 
dentro del programa de incentivos a la movilidad eficiente y sostenible con cargo al 
presupuesto del ejercicio 2020 (Programa MOVES II-Vehículos Comunitat 
Valenciana), y por la que se convoca la adhesión de concesionarios y puntos de 
venta de dichos vehículos (DOCV núm.: 8868, de 28 de julio de 2020). 

 Presupuesto del programa: 4.769.656 euros (Línea S6849000 “Ahorro y eficiencia 
energética”). 

 
Conforme con la propuesta de la comisión y haciendo uso de las atribuciones que me 

confiere el artículo 12 de la Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente del IVACE, por la 
que se convocan ayudas para la adquisición de vehículos de energías alternativas dentro del 
programa de incentivos a la movilidad eficiente y sostenible con cargo al presupuesto del 
ejercicio 2020 (Programa MOVES II-Vehículos Comunitat Valenciana), y por la que se convoca la 
adhesión de concesionarios y puntos de venta de dichos vehículos, 

 
 

RESUELVO: 
 

Adjudicar el cuarto lote de ayudas de la convocatoria del Programa MOVES II-Vehículos 
2020, recogidas en el Anexo, por el importe que para cada expediente se especifica en el mismo, 



  

 

 2 

de acuerdo al artículo 4 de la Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente del IVACE. La 
adjudicación implica la concesión de subvenciones por importe total de 614.730 euros. 
 

 Estas ayudas no están sujetas a la obligación de notificación o comunicación a la Comisión 
Europea, bien por estar acogidas al Reglamento (UE) Nº 651/2014, de la Comisión, de 17 de 
junio de 2014, por el que se declaran determinadas categorías de ayudas compatibles con el 
mercado interior en aplicación de los artículos 107 y 108 del Tratado (DO L187/1, de 
26.06.2014), y en particular al artículo 36 del citado Reglamento o a aquella normativa que le 
pudiera sustituir, o bien por no reunir todos los requisitos del artículo 107.1 Tratado de 
Funcionamiento de la Unión Europea, concretamente por no suponer una ventaja económica 
para una determinada empresa al dirigirse a apoyar actividades no económicas de determinados 
beneficiarios.  Las ayudas previstas en esta resolución han sido registradas por la Comisión 
Europea con número de identificación de ayudas estatal SA 57915. 
  

La presente resolución es definitiva en vía administrativa y contra ella podrá interponerse 
recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
recepción de su notificación, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo competente de acuerdo con los criterios 
establecidos en el artículo 14 de la Ley 29/98, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa. 
 

València, 4 de mayo de 2021 
 

(En el expediente consta el original firmado de este documento) 
 

Hble. Sr. Rafael Climent González 
Conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, y 

Presidente del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 3 

 
 

 
 
 

ANEXO 
 



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 1 de 12

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/512

MOVESV/2020/513

MOVESV/2020/514

MOVESV/2020/515

MOVESV/2020/516

MOVESV/2020/517

MOVESV/2020/518

MOVESV/2020/519

MOVESV/2020/520

MOVESV/2020/521

MOVESV/2020/522

MOVESV/2020/523

MOVESV/2020/524

MOVESV/2020/525

A813****

B123****

B123****

B979****

B540****

B982****

Y169****

4489****

1908****

2260****

2211****

5276****

7355****

2077****

DOCKS LOGISTICS SPAIN S.A.

MONFORT LOGISTICA, S.L.

MONFORT LOGISTICA, S.L.

DELGO OPERADOR DE 
TRANSPORTE 

INTEGRACION Y SERVICIOS 
GLOBALES DE RED, S.L.

WASTERENT SL

JONGEPIER, ROBERT JAN WILLEM

MARTINEZ MARTINEZ, EUGENIO

CIVERA CLARAMUNT, EMILIO

ALEIXOS FERRER, JORGE

Cremades Mira, Antonio

LILLO LLOPIS, GERARDO

SOLER CABALLERO, FRANCISCO 
LUIS

FRANCISCO JAVIER GARCIA MINGO

Riba-Roja De Túria

Castellón De La Plana

Castellón De La Plana

Quart De Poblet

Cocentaina

Riba-Roja De Túria

Rojales

Picanya

Puçol

Burjassot

Paterna

San Vicente Del Raspeig

València

Finestrat

 500.000,00

 129.600,00

 129.600,00

 148.300,00

 31.534,00

 213.600,00

 29.855,00

 3.756,00

 14.949,00

 29.651,00

 32.302,00

 15.536,00

 25.685,00

 34.731,00

 54.000,00

 13.500,00

 13.500,00

 10.800,00

 1.670,00

 27.000,00

 4.000,00

 750,00

 5.500,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

  10,80

  10,42

  10,42

   7,28

   5,30

  12,64

  13,40

  19,97

  36,79

  13,49

  17,03

  25,75

  15,57

  11,52

SOLICITUD Nº MMEC0223E

SOLICITUD Nº MMEC0232Y

SOLICITUD Nº MMEC0235A

SOLICITUD Nº MMEC0237T

SOLICITUD Nº MMEC0239V

SOLICITUD Nº MMEC0249B

SOLICITUD Nº MMEC0482Y

SOLICITUD Nº MMEC0508O

SOLICITUD Nº MMEC0546Q

SOLICITUD Nº MMEC0554Q

SOLICITUD Nº MMEC0586V

SOLICITUD Nº MMEC0597J

SOLICITUD Nº MMEC0599B

SOLICITUD Nº MMEC0610A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 2 de 12

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/526

MOVESV/2020/527

MOVESV/2020/528

MOVESV/2020/529

MOVESV/2020/530

MOVESV/2020/531

MOVESV/2020/532

MOVESV/2020/533

MOVESV/2020/534

MOVESV/2020/535

MOVESV/2020/536

MOVESV/2020/537

MOVESV/2020/538

MOVESV/2020/539

7354****

7400****

2538****

7359****

1984****

2539****

2245****

Y430****

1803****

0082****

2003****

1839****

1982****

B425****

RODRIGUEZ MARTINEZ, VICENTE

SANJUAN PALERMO, JOSE LUIS

TENES CASAÑ, MARIA VICTORIA

DE LA TORRE CARRETON, 
CRISTIAN

CASIELLES LOPEZ, JUAN ANTONIO

Ferris Gil, Santiago

NAVARRO PASTOR, JUAN

Huber Matthieu

OLIVA TORRALBA, ROBERTO

ANGULO JORRO, PALOMA TERESA

RODENAS REUS, MIGUEL

GAMBARO ROYO, ROQUE

Martí Navarro, Germán

TOPSECURE SLU

Rotglá Y Corberá

Campello, El

València

Albal

València

Chiva

Alicante

Alicante

Paterna

Eliana, L'

Gandia

València

Torrent

Monóvar

 24.773,00

 3.756,00

 23.183,00

 23.926,00

 34.527,00

 19.410,00

 16.685,00

 37.520,00

 30.147,00

 11.735,00

 27.880,00

 41.816,00

 33.066,00

 27.396,00

 1.900,00

 750,00

 1.900,00

 2.600,00

 1.900,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

 1.900,00

 1.900,00

 4.000,00

 4.000,00

   7,67

  19,97

   8,20

  10,87

   5,50

  20,61

  32,96

  10,66

  18,24

  34,09

   6,81

   4,54

  12,10

  14,60

SOLICITUD Nº MMEC0624B

SOLICITUD Nº MMEC0637T

SOLICITUD Nº MMEC0653J

SOLICITUD Nº MMEC0674B

SOLICITUD Nº MMEC0702E

SOLICITUD Nº MMEC0704Q

SOLICITUD Nº MMEC0720A

SOLICITUD Nº MMEC0721Q

SOLICITUD Nº MMEC0722J

SOLICITUD Nº MMEC0734G

SOLICITUD Nº MMEC0740A

SOLICITUD Nº MMEC0743Y

SOLICITUD Nº MMEC0768Y

SOLICITUD Nº MMEC0770A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 3 de 12

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/540

MOVESV/2020/541

MOVESV/2020/542

MOVESV/2020/543

MOVESV/2020/544

MOVESV/2020/545

MOVESV/2020/546

MOVESV/2020/547

MOVESV/2020/548

MOVESV/2020/549

MOVESV/2020/550

MOVESV/2020/551

MOVESV/2020/552

MOVESV/2020/553

X516****

7399****

2436****

2431****

5337****

2078****

4475****

2090****

2432****

3341****

B426****

4149****

1890****

2437****

RUAN LIUBO

GARCIA GILABERT, JOSEP

JOSE ANTONIO CAVERO GARCIA

PEREZ SOLDEVILA, JUAN MANUEL

URBAN CARVAJAL, ANTONIA

CAMARENA RIPOLL, INMACULADA

ALFONSO SALAR, JOSE LUIS

HERNANDEZ MARIN, GINES

GARCES CAMPOS , CLEMENTE

URCEIRA ALABAU TERESA

GUSTAFSSON  GROUP, S.L.U.

Jose Antonio Murcia Fernandez

NEBOT APARICI, ANTONIO

ROMERA LORENZO, ILDEFONSO

Bétera

València

Puçol

Torrent

Vall D'Uixó, La

Carcaixent

Alicante

Segorbe

Paterna

Benifairó De Les Valls

Santa Pola

Mutxamel

Castellón De La Plana

València

 30.594,00

 34.195,00

 33.495,00

 39.517,00

 3.909,00

 31.170,00

 34.847,00

 22.148,00

 35.687,00

 18.926,00

 30.929,00

 17.796,00

 31.694,00

 2.966,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 750,00

 5.500,00

 1.900,00

 4.000,00

 1.900,00

 4.000,00

 2.920,00

 5.500,00

 1.900,00

 750,00

  13,07

  11,70

  11,94

   4,81

  19,19

  17,65

   5,45

  18,06

   5,32

  21,13

   9,44

  30,91

   5,99

  25,29

SOLICITUD Nº MMEC0775A

SOLICITUD Nº MMEC0776B

SOLICITUD Nº MMEC0777E

SOLICITUD Nº MMEC0781L

SOLICITUD Nº MMEC0782Y

SOLICITUD Nº MMEC0788T

SOLICITUD Nº MMEC0789V

SOLICITUD Nº MMEC0801B

SOLICITUD Nº MMEC0807Y

SOLICITUD Nº MMEC0815A

SOLICITUD Nº MMEC0817O

SOLICITUD Nº MMEC0824B

SOLICITUD Nº MMEC0835A

SOLICITUD Nº MMEC0837T



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 4 de 12

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/554

MOVESV/2020/555

MOVESV/2020/556

MOVESV/2020/557

MOVESV/2020/558

MOVESV/2020/559

MOVESV/2020/560

MOVESV/2020/561

MOVESV/2020/562

MOVESV/2020/563

MOVESV/2020/564

MOVESV/2020/565

MOVESV/2020/566

MOVESV/2020/567

B544****

A460****

2168****

B549****

2539****

1895****

2014****

4832****

2620****

2142****

2432****

2150****

1989****

1899****

TRANSPORTES INTERNACIONALES 
EUROTRANSFRET SL

AGRICULTORES DE LA VEGA DE 
VALENCIA, S.A.

PEREZ  CALBO, JUAN ALBERTO

ACTIVIDADES NAUTICAS 
TORREVIEJA, S.L.

FELIX MARTIN CAMPS

Ramón Granchel María Dolores

DOLZ CHAPA, ENRIQUE

RICO FERNANDEZ, EMILIANO

CARRASCO JIMENEZ, JOSE LUIS

FERNANDEZ TARI, MARIA JOSE

OLMOS MONTANER, FERNANDO 
ENRIQUE

SANTAMARIA BENAVENT, JOSE 
VICENTE

MORAL PAYA, JORGE FRANCISCO

CANOS DOMINGUEZ , MARIA 
TERESA

Elche

València

Alcoy

Torrevieja

Albalat Dels Sorells

Benicasim

València

San Vicente Del Raspeig

València

Alicante

Paterna

Penàguila

Pobla De Vallbona, La

Moncofa

 33.658,00

 18.457,00

 30.992,00

 39.669,00

 35.491,00

 29.917,00

 25.150,00

 22.397,00

 22.057,00

 34.395,00

 20.100,00

 30.124,00

 34.238,00

 26.942,00

 1.670,00

 2.900,00

 4.000,00

 1.670,00

 1.900,00

 4.000,00

 5.500,00

 5.500,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 2.600,00

 5.500,00

 4.000,00

   4,96

  15,71

  12,91

   4,21

   5,35

  13,37

  21,87

  24,56

   8,61

   5,52

   9,45

   8,63

  16,06

  14,85

SOLICITUD Nº MMEC0838T

SOLICITUD Nº MMEC0842O

SOLICITUD Nº MMEC0844L

SOLICITUD Nº MMEC0847J

SOLICITUD Nº MMEC0851B

SOLICITUD Nº MMEC0853J

SOLICITUD Nº MMEC0854Q

SOLICITUD Nº MMEC0855A

SOLICITUD Nº MMEC0860A

SOLICITUD Nº MMEC0862T

SOLICITUD Nº MMEC0864V

SOLICITUD Nº MMEC0866G

SOLICITUD Nº MMEC0868Y

SOLICITUD Nº MMEC0869L



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 5 de 12

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/568

MOVESV/2020/569

MOVESV/2020/570

MOVESV/2020/571

MOVESV/2020/572

MOVESV/2020/573

MOVESV/2020/574

MOVESV/2020/575

MOVESV/2020/576

MOVESV/2020/577

MOVESV/2020/578

MOVESV/2020/579

MOVESV/2020/580

MOVESV/2020/581

B984****

2162****

2254****

2918****

2145****

1491****

1946****

Y572****

X426****

5305****

5321****

4705****

2264****

1900****

RUBMONT KING

ALBERO JORDA, CONCEPCION 
UTILDA

ESPIN PERALES, JUAN JOSE

ALONSO CARBO, CARLOS

MOLINA MARTINEZ, ESTEBAN

BASABE AZCUETA, PABLO

MILLA MORENO, ANTONIO

UMRANI, SIDDHARTH SHRIKANT

KEIJZER, INGRID MARIA

FERNANDEZ BIELSA, CARLOS

BAS DE SANDE, LORETO

MONTAÑES SANCHEZ, ANA MARIA

ALIAGA ESTELLES, JUAN ALBERTO

LOPEZ PIÑERO, MARIA DEL 
CARMEN

València

Alicante

Alboraya

Castellón De La Plana

Petrer

Santa Pola

València

Torrent

Rojales

Mislata

Jávea

Castellón De La Plana

Sagunto

Oropesa Del Mar

 37.826,00

 15.000,00

 17.184,00

 29.256,00

 23.952,00

 33.388,00

 33.438,00

 25.773,00

 30.504,00

 24.979,00

 21.488,00

 35.688,00

 27.644,00

 26.540,00

 2.920,00

 5.500,00

 5.500,00

 1.900,00

 2.600,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 5.500,00

 5.500,00

 1.900,00

 5.500,00

 4.000,00

   7,72

  36,67

  32,01

   6,49

  10,86

  11,98

  11,96

  15,52

   6,23

  22,02

  25,60

   5,32

  19,90

  15,07

SOLICITUD Nº MMEC0871Q

SOLICITUD Nº MMEC0872J

SOLICITUD Nº MMEC0874B

SOLICITUD Nº MMEC0876B

SOLICITUD Nº MMEC0881L

SOLICITUD Nº MMEC0882Y

SOLICITUD Nº MMEC0883O

SOLICITUD Nº MMEC0885A

SOLICITUD Nº MMEC0886V

SOLICITUD Nº MMEC0888T

SOLICITUD Nº MMEC0892O

SOLICITUD Nº MMEC0893Y

SOLICITUD Nº MMEC0895A

SOLICITUD Nº MMEC0899B



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 6 de 12

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/582

MOVESV/2020/583

MOVESV/2020/584

MOVESV/2020/585

MOVESV/2020/586

MOVESV/2020/587

MOVESV/2020/588

MOVESV/2020/589

MOVESV/2020/590

MOVESV/2020/591

MOVESV/2020/592

MOVESV/2020/593

MOVESV/2020/594

MOVESV/2020/595

B982****

A462****

2080****

2257****

B039****

2541****

B039****

2083****

2197****

2268****

1896****

2081****

2262****

2001****

CONSULTORIA DE NUEVAS LEYES Y
TECNOLOGIA S.L.

ASCENSORES DOMINGO, S.A.

BERNIA ALBENTOSA, VICENTE

GARCERAN FOLCH, GERALDINE

CREARPLAST, SL

TORMO SANCHIS, TERESA 
CONCEPCION

 OPEN COUNTRY S.L.

COLOMER RODAS, ANGEL JESUS

OCHOA GONZALEZ, FRANCISCO

GARCIA LOPEZ , ANGEL

SANZ ADRIAN, JOSE LUIS

LLORENS MARTINEZ, GERARDO 
JOSE

FIGUEROA GARCIA, JOSE

PEIRO LAZARO, GORKA 
ALEJANDRO

València

Aldaia

Alzira

Almussafes

Ibi

València

Monóvar

Rafelguaraf

Elche

Godelleta

Castellón De La Plana

Alzira

València

València

 32.067,00

 5.285,00

 17.298,00

 31.289,00

 31.990,00

 5.285,00

 43.975,00

 5.467,00

 29.867,00

 33.027,00

 15.598,00

 28.511,00

 35.397,00

 28.099,00

 1.670,00

 750,00

 4.000,00

 1.900,00

 1.670,00

 750,00

 2.920,00

 750,00

 1.900,00

 2.600,00

 4.000,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

   5,21

  14,19

  23,12

   6,07

   5,22

  14,19

   6,64

  13,72

   6,36

   7,87

  25,64

   6,66

   5,37

   6,76

SOLICITUD Nº MMEC0900A

SOLICITUD Nº MMEC0901B

SOLICITUD Nº MMEC0902E

SOLICITUD Nº MMEC0903J

SOLICITUD Nº MMEC0905A

SOLICITUD Nº MMEC0908O

SOLICITUD Nº MMEC0909G

SOLICITUD Nº MMEC0910A

SOLICITUD Nº MMEC0912T

SOLICITUD Nº MMEC0914V

SOLICITUD Nº MMEC0917O

SOLICITUD Nº MMEC0919L

SOLICITUD Nº MMEC0924B

SOLICITUD Nº MMEC0927E



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 7 de 12

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/596

MOVESV/2020/597

MOVESV/2020/598

MOVESV/2020/599

MOVESV/2020/600

MOVESV/2020/601

MOVESV/2020/602

MOVESV/2020/603

MOVESV/2020/604

MOVESV/2020/605

MOVESV/2020/606

MOVESV/2020/607

MOVESV/2020/608

MOVESV/2020/609

2001****

B547****

4872****

1716****

2080****

7394****

4665****

2015****

2024****

2083****

5267****

5196****

X833****

2140****

FRANCISCO JAVIER TARRASO 
LLACER

SCB PATRIMONIO SLU

SCHNELLER-PAVELESCU APETREI, 
CONSTANTIN LUCA

LANGA PIZARRO, MARIA DEL MAR

MORRIO SANCHIS, GEMMA LORETO

ESPERT HERNANDEZ, JOSE LUIS

GARCIA BELIJAR , PEDRO 
FRANCISCO

ARAGON LEYDA, JUAN FRANCISCO

BENITEZ LLORACH, MARTA

BONET GINESTAR, RAUL

ARGUISUELAS ROMAN, MACARIO

GALLARDO GONZALEZ, ISABEL

MILLER, RAYMOND PAUL

ALDEA GARCIA, FRANCISCO 
ANTONIO

Tavernes De La Valldigna

Onil

Alicante

Alicante

Antella

Alginet

Alicante

València

Benicarló

Alzira

Aldaia

Altea

Xàtiva

Agost

 28.533,00

 33.223,00

 37.090,00

 23.636,00

 24.793,00

 24.388,00

 3.301,00

 31.495,00

 16.900,00

 28.678,00

 29.174,00

 18.181,00

 31.384,00

 22.417,00

 5.500,00

 2.920,00

 1.900,00

 2.600,00

 5.500,00

 1.900,00

 750,00

 1.900,00

 5.500,00

 4.000,00

 1.900,00

 5.500,00

 4.000,00

 1.900,00

  19,28

   8,79

   5,12

  11,00

  22,18

   7,79

  22,72

   6,03

  32,54

  13,95

   6,51

  30,25

  12,75

   8,48

SOLICITUD Nº MMEC0928J

SOLICITUD Nº MMEC0929Q

SOLICITUD Nº MMEC0930A

SOLICITUD Nº MMEC0931L

SOLICITUD Nº MMEC0934G

SOLICITUD Nº MMEC0935A

SOLICITUD Nº MMEC0936V

SOLICITUD Nº MMEC0937T

SOLICITUD Nº MMEC0939V

SOLICITUD Nº MMEC0940A

SOLICITUD Nº MMEC0942O

SOLICITUD Nº MMEC0943Y

SOLICITUD Nº MMEC0944L

SOLICITUD Nº MMEC0946Q



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 8 de 12

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/610

MOVESV/2020/611

MOVESV/2020/612

MOVESV/2020/613

MOVESV/2020/614

MOVESV/2020/615

MOVESV/2020/616

MOVESV/2020/617

MOVESV/2020/618

MOVESV/2020/619

MOVESV/2020/620

MOVESV/2020/621

MOVESV/2020/622

MOVESV/2020/623

A123****

2256****

2200****

3346****

2003****

7358****

2251****

B547****

7399****

1887****

2043****

5324****

3349****

1900****

ANDACAR 2000, SA

GARCIA CAMPOS CARLOS

GUILLO IBARRA, TOMAS

CANDEL VILLANUEVA, VERONICA

PEIRO ALBORCH, MIGUEL

NAVAL MORTES, CARLA

LLOMPART TORRES, PELAYO

HEURISTICA S.L.

ORTUÑO VAÑO, JOSE ANTONIO

SAFONT ESCRIG, AMADA 
CONSUELO

SERRA BARBERÁ, SERGIO

HERNANDEZ MARTINEZ, JESSICA

TORREGROSA VICTORIO, MARIA 
REYES

GINER RAFELS, VICENTE

Castellón De La Plana

València

Elche

Bétera

Gandia

Sueca

València

Campello, El

Villena

Castellón De La Plana

Xàtiva

Alicante

Elche

Castellón De La Plana

 29.893,00

 18.117,00

 23.884,00

 21.496,00

 24.306,00

 26.033,00

 34.949,00

 5.165,00

 2.884,00

 31.735,00

 38.653,00

 21.785,00

 28.925,00

 31.969,00

 2.190,00

 5.500,00

 5.500,00

 2.600,00

 1.900,00

 4.000,00

 2.600,00

 750,00

 750,00

 4.000,00

 5.500,00

 5.500,00

 4.000,00

 1.900,00

   7,33

  30,36

  23,03

  12,10

   7,82

  15,37

   7,44

  14,52

  26,01

  12,60

  14,23

  25,25

  13,83

   5,94

SOLICITUD Nº MMEC0947J

SOLICITUD Nº MMEC0949B

SOLICITUD Nº MMEC0950A

SOLICITUD Nº MMEC0952E

SOLICITUD Nº MMEC0955A

SOLICITUD Nº MMEC0956L

SOLICITUD Nº MMEC0957Y

SOLICITUD Nº MMEC0960A

SOLICITUD Nº MMEC0961V

SOLICITUD Nº MMEC0963T

SOLICITUD Nº MMEC0964V

SOLICITUD Nº MMEC0966G

SOLICITUD Nº MMEC0967O

SOLICITUD Nº MMEC0969L



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 9 de 12

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/624

MOVESV/2020/625

MOVESV/2020/626

MOVESV/2020/627

MOVESV/2020/628

MOVESV/2020/629

MOVESV/2020/630

MOVESV/2020/631

MOVESV/2020/632

MOVESV/2020/633

MOVESV/2020/634

MOVESV/2020/635

MOVESV/2020/636

MOVESV/2020/637

2259****

2263****

2900****

2143****

2210****

1999****

2916****

1898****

7421****

2141****

1815****

2003****

2211****

5372****

LABATUT ALCARRIA, SHEILA

OLMOS ORTEGA, MARIA ELENA

ABDELJABBAR ISMAIL ALI, SALAH

JOSE ANTONIO RUIZ SANCHEZ

ENRIQUE JOSE RUBIO AMOROS

MAGRANER GRAU, SALVADOR

CABANES LOPEZ, FRANCISCO 
JAVIER

SONIA MARTÍ RIPOLLÉS

MARÍA TERESA GIL DURÁ

FUENTES PASTOR, AMELIA MARIA

GALANTE PATIºO, EDUARDO              
  

SANSALONI VERCHER, ESTHER

VIDAL GARCIA, CARLOS

FELIU SALES, ANTONI

València

València

Dolores

Sant Joan D'Alacant

Aspe

Tavernes De La Valldigna

València

Castellón De La Plana

Pobla De Vallbona, La

San Vicente Del Raspeig

Alicante

Gandia

Elda

Onda

 29.669,00

 25.271,00

 21.512,00

 16.942,00

 31.735,00

 20.095,00

 40.295,00

 29.364,00

 24.500,00

 27.545,00

 34.950,00

 22.273,00

 16.743,00

 36.570,00

 4.000,00

 2.600,00

 5.500,00

 4.000,00

 4.400,00

 2.600,00

 1.900,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

 1.900,00

 4.000,00

 5.500,00

 1.900,00

  13,48

  10,29

  25,57

  23,61

  13,86

  12,94

   4,72

  13,62

  22,45

  14,52

   5,44

  17,96

  32,85

   5,20

SOLICITUD Nº MMEC0970A

SOLICITUD Nº MMEC0971Q

SOLICITUD Nº MMEC0973E

SOLICITUD Nº MMEC0974B

SOLICITUD Nº MMEC0976B

SOLICITUD Nº MMEC0978J

SOLICITUD Nº MMEC0979Q

SOLICITUD Nº MMEC0982Y

SOLICITUD Nº MMEC0983O

SOLICITUD Nº MMEC0984G

SOLICITUD Nº MMEC0985A

SOLICITUD Nº MMEC0989V

SOLICITUD Nº MMEC0990A

SOLICITUD Nº MMEC0991G



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 10 de 12

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/638

MOVESV/2020/639

MOVESV/2020/640

MOVESV/2020/641

MOVESV/2020/642

MOVESV/2020/643

MOVESV/2020/644

MOVESV/2020/645

MOVESV/2020/646

MOVESV/2020/647

MOVESV/2020/648

MOVESV/2020/649

MOVESV/2020/650

MOVESV/2020/651

3851****

1999****

5265****

7377****

2041****

5515****

7408****

B731****

B731****

B731****

2916****

2920****

3651****

8508****

Abelló Simón Luis

MORENO MARI, DOLORES 
PATROCINIO

CUESTA GUAITA, MARIA TERESA

TORMO BORREDA, JUAN CARLOS

MENGUAL PARRA, IRENE

DIEZ BLANCO, MANUEL

PEREZ SENDRA, ROSA CARMEN

GESA MEDIACION, S.L.U.

GESA MEDIACION, S.L.U.

GESA MEDIACION, S.L.U.

GONZALEZ PERALES, JOSE LUIS

LORENZO MONTALVO, SERGIO 
PABLO

CERDAN ANIORTE, LUIS MANUEL

VIEL CORDOVA, MARIA PILAR

Paiporta

Bellreguard

València

Ador

Banyeres De Mariola

Nucia, La

Pego

Alicante

Alicante

Alicante

Paiporta

València

Torrevieja

Sueca

 32.180,00

 35.769,00

 35.005,00

 25.785,00

 23.607,00

 4.950,00

 24.791,00

 27.273,00

 33.501,00

 25.852,00

 43.975,00

 22.300,00

 43.975,00

 28.760,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

 750,00

 2.600,00

 2.920,00

 1.670,00

 2.920,00

 4.000,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

  12,43

  15,38

  11,43

  21,33

  16,94

  15,15

  10,49

  10,71

   4,98

  11,30

   9,10

  17,94

  12,51

  13,91

SOLICITUD Nº MMEC0992O

SOLICITUD Nº MMEC0993Y

SOLICITUD Nº MMEC0994L

SOLICITUD Nº MMEC0995A

SOLICITUD Nº MMEC0996Q

SOLICITUD Nº MMEC0997J

SOLICITUD Nº MMEC0998E

SOLICITUD Nº MMEC0999B

SOLICITUD Nº MMEC1000A

SOLICITUD Nº MMEC1001B

SOLICITUD Nº MMEC1002E

SOLICITUD Nº MMEC1003J

SOLICITUD Nº MMEC1004Q

SOLICITUD Nº MMEC1008O



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 11 de 12

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/652

MOVESV/2020/653

MOVESV/2020/654

MOVESV/2020/655

MOVESV/2020/656

MOVESV/2020/657

MOVESV/2020/658

MOVESV/2020/659

MOVESV/2020/660

MOVESV/2020/661

MOVESV/2020/662

MOVESV/2020/663

MOVESV/2020/664

MOVESV/2020/665

1908****

X707****

4885****

5270****

1893****

2003****

7365****

2259****

4830****

1938****

1982****

2163****

4579****

2165****

LLOPIS JUESAS, ARCADIO ANDRES 
         

HANSEN, LAUST JANUS

LLORET DE TORRE, MARTA

SANCHIS DIEZ, JOSE MIGUEL

MENERO CARDA, ANA LUCIA

Rafael Pastor Ribera

GARRIDO MARTINEZ, JOSE LUIS

HUAMAN CASTAÑEDA, ORLANDO

DAVO MULET, MARIA TERESA

CÁMARA HERNÁNDEZ ROSA MARIA

MATAMOROS VILLA, GERMAN

BENAVENT QUILIS, VICENTE JAVIER

PEDRO SÁNCHEZ ESTEVE

SANCHEZ ABARCA, MARIA

Sagunto

Jávea

Villajoyosa

El Puig De Santa Maria

Vila-Real

Gandia

Vallada

Riba-Roja De Túria

Altea

Gandia

Puçol

Muro De Alcoy

Almenara

Onil

 31.926,00

 17.907,00

 23.966,00

 33.166,00

 33.620,00

 21.714,00

 27.923,00

 24.863,00

 31.106,00

 33.884,00

 31.652,00

 30.105,00

 31.740,00

 4.950,00

 1.900,00

 5.500,00

 4.000,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 750,00

   5,95

  30,71

  16,69

   5,73

   5,65

   8,75

  14,33

  16,09

   6,11

  11,80

  12,64

  13,29

  12,60

  15,15

SOLICITUD Nº MMEC1010A

SOLICITUD Nº MMEC1014V

SOLICITUD Nº MMEC1015A

SOLICITUD Nº MMEC1016G

SOLICITUD Nº MMEC1019L

SOLICITUD Nº MMEC1030A

SOLICITUD Nº MMEC1031L

SOLICITUD Nº MMEC1032Y

SOLICITUD Nº MMEC1033O

SOLICITUD Nº MMEC1035A

SOLICITUD Nº MMEC1037T

SOLICITUD Nº MMEC1043Y

SOLICITUD Nº MMEC1044L

SOLICITUD Nº MMEC1045A



Gestión de Subvenciones IVACE

Página 12 de 12

IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

       5.113.691,00          614.730,00TOTALES del 2020 :

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/666

MOVESV/2020/667

4846****

2908****

ALEJANDRO PUCHE MARTINEZ

Rebeca Siegenthaler Hierro

Dénia

Castellón De La Plana

 37.826,00

 26.975,00

 4.000,00

 4.000,00

  10,57

  14,83

SOLICITUD Nº MMEC1052E

SOLICITUD Nº MMEC1057Y


	Resolucion Concesion Moves II Vehiculos 2020 (Lote 4)
	Anexo Publicacion Concesion Lote 4 MOVES II

